Совет Асиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От 17 февраля 2006г.

№ 23
О принятии Устава Асиновского

 городского поселения

Рассмотрев проект Устава Асиновского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение контрольно- правового комитета и результаты публичных слушаний по проекту Устава

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять  прилагаемый Устав Асиновского городского поселения;

2. Направить Устав для государственной регистрации  в отдел по организации учета регионального и муниципального законодательства и взаимодействия с органами власти субъектов Российской Федерации в Томской области Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу;

3. Устав Асиновского городского поселения подлежит официальному опубликованию после государственной регистрации;

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава Асиновского городского

поселения

В.А.Кротова